
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon:
Email: 

OK servis Kaplánek, s.r.o.
Hliníky 443
79601 Prostějov

IČO: 25331825
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Objednáváme u Vás opravu chladícího zařízení dle Vaší cenové nabídky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 69 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

16.08.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2019/194

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

16.08.2019



Nabídka zboží a služeb

PRODEJ, MONTÁÍ, SEAVIS QiLADICi, MRAZICÍ A K!.IMATIUČNi TEC!INIKY 

., 

.. 



Hliníky 443/7, 79601 Prostějov

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc

ČSN EN ISO 9001:2009

Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 6, Česká republika

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

tel.: 

e-mail.:

Nabídka: NV190369

Dne: 06.08.2019 0:00:00

Vyřizuje: 

Na základě zjištění naším technikem si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na dodání a montáž chladírenské

technologie,

Stávající technologie je v nevyhovujícím stavu - zataralá, legislativně s nevyhovujícím chladivem a díly k dodání nejsou

momentálně skladem a oprava by byla nerentabilní.

Nabídka zahrnuje chladírenskou technologii, spojovací materiál, dusík test, montážní materiál, vlastní montáž a

dopravu, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zavedení evidenční knihy zařízení a zákonnou revizi na F plyny.

Box o rozměru 5 x 2,5 x 2,4

požadovaná teplota - 2 - + 2 stupně

Demontáž stávající technologie

Kondenzační jednotka bez krytu

Výparník

Řídící rozvaděč

Expanzní ventil

Průhledítko dehydrátor

Soubor tlakových ochran

Cu potrubí  kabeláž do 10 m

Přívod. El. Energie stávající

Svod kondenzátu mimo box

Provozní náplně

- chladivoR 449a

-  oleje

Montážní práce

Spojovací a montážní materiál

Dusík test

Tlaková zkouška

Funkční zkouška

Doprava

pol.č.1 - Montáž a dodání nové chladící technologie:

 68 814,- KčCelkem za pol.č.1 - Montáž a dodání nové chladící technologie:

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. DPH účtujeme dle zákonem stanovených podmínek.

Termín dodání možný tento pátek dne 6.8.2019. Technologie skladem.

Naše Firma Vám rovněž nabízí poskytnutí plného záručního a pozáručního servisu na montovaný celek, včetně

povinných prohlídek a revizí regulovaných látek v souladu s platnými

předpisy a zákonnými normami.  V neposlední řadě Vám poradíme a pomůžeme i při splnění Vašich dalších požadavků

strana 2/3

Obchodní jméno a sídlo firmy:

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Hliníky 443/7

79601 Prostějov

Tel./fax: Email: 

www.okservispv.czZelená linka:

Mobil:

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Adresa provozovny:

Čislo účtu: 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C 26284.

DIČ: CZ25331825

IČ: 25331825

Ostatní údaje:



Hliníky 443/7, 79601 Prostějov

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc

ČSN EN ISO 9001:2009

z oblasti chlazení a klimatizací, vč. oprav.

Každý komponent je pečlivě vybrán abychom Vám byli schopni zaručit co nejlepší kvalitu zboží.

Věříme že, Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na spolupráci. Případné další dotazy Vám velice rádi zodpovíme,

děkujeme za Váš zájem. V případě zájmu nám prosím doručte písemnou objednávku.

68 814,- KčCELKOVÁ CENA NABÍDKY

Dodání v termínu od: 6.8.2019

Platnost nabídky 30 dní od jejího vystavení.

S pozdravem

OK servis Kaplánek, s.r.o.

strana 3/3

Obchodní jméno a sídlo firmy:

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Hliníky 443/7

79601 Prostějov

Tel./fax: Email: 

www.okservispv.czZelená linka: 

Mobil: 

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc

OK servis Kaplánek, s.r.o.

Adresa provozovny:

Čislo účtu:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C 26284.

DIČ: CZ25331825

IČ: 25331825

Ostatní údaje:


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-08-16T12:33:41+0200
	Unknown signer 1f02d91a5cdd966cfda26baad5585c3ccc3b5626




